



به نام خدا

تاریخ: ۹۸/۰۹/۱۶

شماره: ۹۸/۴۵۱

حضور محترم جناب آقای مهندس همایون ابراهیمی

دبیرکل سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی ایران

احتراماً به اطلاع میرساند شرکت نوژن راد به عنوان نماینده رسمی و انحصاری "شرکت نمایشگاهی کریتورز" افتخار یافته تا برپایی پایتون جمهوری اسلامی ایران در دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی صنعت تأسیسات و سیستم های سرمایشی گرمایشی دمشق - سوریه HVAC 2020 که از تاریخ ۲۱ الی ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ در مرکز نمایشگاههای بین المللی دمشق برگزار میگردد را برعهده گیرد.

شایان ذکر است که دومین دوره نمایشگاه HVAC به عنوان مهمترین، موفق ترین نمایشگاه بین المللی تخصصی صنعت تأسیسات و سیستم های سرمایشی گرمایشی کشور سوریه است که بطور کامل از حمایت دولت سوریه برخوردار می باشد. این نمایشگاه در دوره اولین دوره خود که تحت حمایت وزارت صنایع سوریه و به طور همزمان با نمایشگاههای سیریا تک، بیلد آپ و لایف استایل برگزار گردید، براساس آمار برگزار کننده به عنوان نمایشگاهی موفق شاهد مشارکت ۲۲۸ برند مطرح از ۳۰ کشور عربی و بین المللی در غالب ۵۸ غرفه بوده و پذیرای بیش از ۴۰۰۰۰ بازدید کننده از نقاط مختلف سوریه و برخی کشورهای همجوار همچون لبنان، عراق، اردن و ایران بوده است. دومین دوره نمایشگاه HVAC با حمایت دولت سوریه و چهار وزارتخانه مرتبط این کشور مجدداً در سال ۲۰۲۰ با هدف بازسازی سوریه به صحنه اقتصادی این کشور بازگشته و به عنوان پلی مهم بین بازارهای سوریه و جامعه بین الملل ایفای نقش می نماید.

همانگونه که مستحضرد سوریه به دلیل مناقشات سیاسی و نظامی داخلی دچار بحران های فراوان گردیده و از آنجا که جنگهای داخلی فرساینده باعث از بین رفتن توان تولید این کشور شده، نیاز این کشور به تمامی محصولات مصرفی و صنعتی به نهایت خود رسیده است. در این بین دولت جمهوری اسلامی ایران بعنوان یکی از حامیان اصلی دولت سوریه و مخالفان تروریسم در منطقه با تخصیص خطوط اعتباری، کمکها و برنامه های اقتصادی ویژه موجب افزایش توان رقابت شرکتهای ایرانی در بازار سوریه شده است. تجارت آزاد بین ایران و سوریه، وضع پائین ترین عوارض گمرکی ترجیحی بین دو کشور و افزایش توان صادراتی ایران، علاوه بر پشتیبانی نظامی و سیاسی، با صادرات مواد و محصولات مورد نیاز سوریه باعث بهبودی شرایط زندگی مردم آن کشور و نیز رونق تولید و ارز آوری کشور عزیزمان شده است.

لذا با عنایت به موارد فوق، بازار بسیار جذاب و رو به رشد سوریه، حرکت در راستای تأکید دولت ج.ا.ایران بر افزایش صادرات غیر نفتی و همچنین اهمیت نمایشگاه مذکور از جنبه های استعدا داشته تا با مغتنم شمردن موقعیت موجود، دستور فرمایند ضمن بررسی اطلاعات پیوست، با حمایت تأثیر گزار خویش و اطلاع رسانی و هدایت شرکتهای عضو زمینه مشارکت اعضای محترم آن لنجمن در نمایشگاه HVAC سوریه موجبات جذب سهم مناسبی از بازار پر سود این کشور را فراهم آورده و با کمک به بازسازی سوریه، سربلندی مجدد میهن عزیزمان را بوجود آورید.

قبلاً از بذل توجه و همکاری جنابعالی کمال تشکر و امتنان را دارد.

با تشکر و احترام
کیان معتمدی کمال
مدیر عامل

سندیکای شرکتهای تاسیساتی و صنعتی ایران
شماره: ۹۰۰۰۰۰۰۰
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۹/۱۶

مقرر است
- وضع شده است
- کمیسیون هدایت شده است
- تصدیق

تهران - خیابان شریعتی، خیابان داد، پلاک ۱۷
کد پستی: ۱۹۳۱۶ ۶۳۳۳۷، صندوق پستی ۳۱۶۳-۱۹۳۹۵
تلفن: ۲۲۳۹۳۴۹۳-۰۲۱، فکس: ۲۲۳۹۳۴۹۱-۰۲۱

No. 17, Daad St., Dr. Shariati Ave.,
Tehran 1931663337, IRAN, P.O. Box: 19395-3163
Tel: +98 21 22393493, Fax: +98 21 22393491
E-mail: info@nojanrad.ir Web: www.nojanrad.com

Heating, Ventilation, Aircondition & Water Exhibition

10 - 14 JUNE, 2020
Damascus Fair Ground - Syria

اطلاعیه برگزاری
دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی تاسیسات، سرمایشی و گرمایشی

دمشق - سوریه 2020
ARABIAN GROUP Heating, Ventilation & Aircondition Syria
HVAC 2020

تاریخ برگزاری : ۲۱ لغایت ۲۵ خرداد ۱۳۹۹ (10-14 June 2020)

محل برگزاری : مرکز دائمی نمایشگاهی بین المللی دمشق
شرکت برگزار کننده : شرکت نمایشگاهی CREATORS با همکاری ARABIAN GROUP
مسئولین ارشد و تصمیم گیرندگان دولتی، سرمایه گذاران، تاجران، متخصصان، مهندسین و مشاورین، پیمانکاران، مدیران پروژه های ساخت و ساز، مشاورین املاک و انبوه سازان، وانجمن و اتحادیه ها، رایزنان بازرگانی

پروفایل شرکت کنندگان:
<p>صنایع سرمایشی گرمایشی و تهویه</p> <p>سیستم تهویه مطبوع، اسپلیت، چیلر، فن کویل، فن ها، دستگاههای تهویه، خشک کننده هوا و دستگاههای رطوبت ساز، تمیز کننده هوا (ایرکلینرز) ایر واتر، فیلتر هوا، قطعات یدکی برای سیستم های تهویه مطبوع...، کولر آتومبیل، کولر های صنعتی، سردخانه ها و یخچالهای صنعتی، برج های خنک کننده، کندانسورهای هوای سرد، قطعات یدکی برای سیستم های برودتی، دستگاههای بستنی ساز، دستگاههای یخ ساز، یخچالهای ویترینی، یخچالهای مخصوص، بویلر ها و مخازن، دیگها و منبع ها، مشعل ها و کوره ها، سیستم های گرمایشی، رادیاتور های گرمایشی، سیستم های حرارتی و برودتی، سیستم های تهویه (اسپلیت، چیلر، فنکوئل و...)، انواع لوله و اتصالات، سیستم های گاز رسانی، انواع پمپ، تجهیزات سنجش فشار و حرارت، ترموکوبل ها و مبدل های حرارتی و ...</p>

با توجه به آسیبهای گسترده به زیر ساختهای شهری و تأسیسات زیر بنایی سوریه از جمله سیستمهای آب رسانی، فاضلاب شهری، کانالهای انتقال آب کشاورزی و صنعتی، تأسیسات سردخانه ای، حرارتی و برودتی، شبکه برق رسانی و... سوریه، این کشور نیاز به بازسازی گسترده و همه جانبه ای در زمینه کلیه تأسیساتی زیر بنایی شهری و روستایی خود دارد. از سوی دیگر تخریب و تعطیلی بسیاری از کارخانه های سوریه که بیشترین تعداد آن در زمینه های ساختمان و تأسیسات مورد نظر می باشند موجب گردیده تا بازار ساختمانی و تأسیساتی این کشور بسیار داغ و جذاب گردد. در این بین دومین نمایشگاه بین المللی تخصصی تأسیسات حرارتی و برودتی سوریه که به عنوان مهمترین و تنها نمایشگاه بین المللی تخصصی صنایع تأسیساتی، صنایع حرارتی و برودتی، سیستمهای سردخانه ای و سایر رشته های مربوطه کشور سوریه می باشد، با ایجاد بستری مناسب برای کلیه شرکتهای بین المللی نست اندرکار صنایع تأسیسات و حرارتی و برودتی و تنها موقعیت منحصر بفرد جهت ایجاد ارتباط با نست اندرکاران سوری این صنعت، از کلیه تولید کنندگان بین المللی جهت مشارکت در بازسازی سوریه دعوت به حضور در این همایش بین المللی می نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های زیر تماس حاصل فرمائید.

نوژن راد، نماینده رسمی و انحصاری نمایشگاه HVAC 2020 در ایران

نام و نام خانوادگی	سمت
نام شرکت	کالا و خدمات
شماره تماس	ایمیل
آدرس	

مستاد ثبت نام و برگزاری پاولون جمهوری اسلامی ایران در نمایشگاه بین المللی تخصصی تاسیسات سرمایشی گرمایشی سوریه
تلفن : ۰۲۱-۲۲۳۹۳۶۹۳ (خط ۳۰) فکس : ۰۲۱-۲۲۳۹۳۶۹۱
مدیر پروژه : خاتم نصر الهی ۰۹۳۹-۲۰۲۷۵۷۰

